

Aas Consult ApS
Siriusvej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 34 48 95 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Lars Aas Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aas Consult ApS
Siriusvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 48 95 21
Stiftet: 3. maj 2012
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Lars Aas Møller, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.751 kr. mod 681.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.877 kr. mod -36.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	63.751	681.606
1 Personaleomkostninger	-106.573	-670.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.130	-29.149
Driftsresultat	-46.952	-18.203
Andre finansielle indtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	-5.925	-18.151
Resultat før skat	-52.877	-36.054
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.877	-36.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.877	-36.054
Disponeret i alt	-52.877	-36.054

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.979
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>594</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>130.080</u>
Likvide beholdninger	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>130.080</u>
Aktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>130.080</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	160.000
3	Overført resultat	<u>0</u>	<u>-419.713</u>
	Egenkapital i alt	<u>50.000</u>	<u>-259.713</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	273.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.523
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>97.016</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>389.793</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>389.793</u>
	 Passiver i alt	 <u>50.000</u>	 <u>130.080</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	78.619	521.201
Pensioner	20.631	111.449
Andre omkostninger til social sikring	1.420	7.272
Personalemkostninger i øvrigt	5.903	30.738
	<u>106.573</u>	<u>670.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	160.000	160.000
Kontant kapitalnedsættelse	-110.000	0
	<u>50.000</u>	<u>160.000</u>

2017: Virksomhedskapitalen er nedsat ved udbetaling til aktionær med 110 t.kr. til kurs 50.

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-419.713	-383.659
Årets overførte overskud eller underskud	-52.877	-36.054
Gældseftergivelse	417.590	0
Kapitalnedsættelse overført til overført resultat	55.000	0
	<u>0</u>	<u>-419.713</u>